[bookmark: _GoBack]様式第１６号（第２２条関係）

水道料金及び下水道使用料軽減(免除)申請書

令和　　年　　月　　日
三種町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
電話
(※)本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

　三種町水道事業給水条例第３１条及び三種町下水道条例第２０条に基づき、次のとおり水道料金及び下水道使用料を軽減(免除)してくださるよう申請します。

　　1.軽減(免除)理由
　　　□天災地変　□避けられない事故　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
　　2.発生(発見)年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　3.状況等　　□給水装置（□埋設管・□床下配管・□壁面配管）からの漏水
　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
4.指定給水装置工事事業者
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　5.修繕完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日
　　6.添付書類　　写真（復旧前・復旧後・メーター番号及び指針）
-------------------------------------------------------------------------------
	町　長
	所属長
	参事補佐
	係　長
	係　員
	担　当

水道料金及び下水道使用料軽減(免除)措置伺
令和　　年　　月　　日
　□上記申請について、次のとおり軽減(免除)してよろしいか。
　□上記申請について、以下理由により軽減（免除）を却下してよろしいか。
(上段:水道､下段:下水道)
	検針水量
(A)
	推定使用水量
(B)
	推定漏水量
(C=A-B)
	軽減割合
(D)
	軽減水量
(E=C×D)
	軽減後使用水量
(F=A-E)

	□修繕完了月　　　　　m3
□前　　　月　　　　　m3
	m3
	m3
	％
	m3
	m3

	％
	m3
	m3

	　　　　　　　　　軽減前　　　　　　軽減後　　　　 軽減(免除)額
水道使用料　　　　　　　　　円　　　　　　　　円　　　　　　　　円
下水道使用料　　　　　　　　円　　　　　　　　円　　　　　　　　円

	却下の理由

-------------------------------------------------------------------------------
水道料金及び下水道使用料軽減（免除）決定(却下)通知書
令和　　年　　月　　日
　□上記のとおり決定したので通知します。
　□上記の理由により却下となりましたので通知します。
三種町長